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Senor

JUEZ 09 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

E. S. D.
REF : EJECUTIVO No. 09 2017 496
DE : GILBERTO GOMEZ SIERRA
VRS : LUZ DEICIY GOMEZ ATEHORTUA

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el
Presente escrito manifiesto al senor juez, que allego,
Liquidacion del crédito a corte 28 de febrero de 2021.

Asi mismo solicito que de existir dineros en favor de la parte
Actora se ordene su entrega

Del senor Juez, Atentamente,

ILBERTO GOMEZ SIE

C.C. No. 19.363.654 de Bogota

Z7930
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LIQUIDACION DE CREDITO
29730 INTERESES MORA
VALOR | ACUMULADO INTERES INTERES VALOR ACUMULADO
DOCUMENTO DOCUMENTO | CAPITAL FECHA DIAS ANUAL MORA M;Ig::L INLE(I;RE‘S‘ES INTE;EOSRE:
DESDE HASTA

$451.200 $451.200 7-mar-17 31-mar-17 25 22,34% 2,79% $10.500 $10.500

$451.200 1-abr-17 06-abr-17 6 22,33% 2,79% $2519 $13.019

$439.200 $ 890.400 7-abr-17 30-abr-17 24 22,33% 2,79% $19.883 $32.901

$ 890.400 1-may-17 31-may-17 31 22,33% 2,79% $25.682 $58.583

$ 890.400 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 2,79% $24.853 $83.436

$890.400 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 2,75% $25.279 $108.715

$890.400 1-ago-17 31-ago-17 31 21,48% 2,69% $24.704 $133.420

$ 890.400 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 2,69% $23.907 $157.327

$ 890.400 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 2,64% $24.325 $181.651

$ 890.400 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 2,62% $23.328 $204.980

$890.400 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 2,60% $23.888 $228.868

$890.400 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 2,59% $23.796 $252.663

$ 890.400 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 2,63% $21.825 $274.488

$ 890.400 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 2,59% $23.784 $298.272

$890.400 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 2,56% $22.794 $321.067

$ 890.400 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 2,56% $23.508 $ 344,575

$890.400 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 2,54% $22.572 $367.146

$ 890.400 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 2,50% $22.293 $ 389.440

$890.400 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 2,49% $22.933 $412.373

$ 890.400 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 2,48% $22.049 $434.421

$890.400 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 2,45% $22.576 $456.998

$ 890.400 1-nov-18 30-nov-18 30 19,39% 2,42% $21.581 $478.579

$890.400 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 2,43% $22.312 $500.891

$890.400 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 2,40% $22.036 $522.927

$ 890.400 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 2,46% $20.464 $543.391

$ 890.400 1-mar-19 31-mar-19 31 17,48% 2,19% $20.104 $563.495

$890.400 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 2,42% $21.503 $584.998

$890.400 | 1-may-19 | 31-may-19 31 19,34% 2,42% $22.243 $607.241

$890.400 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 2,41% $21.481 $628.722

$890.400 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 2,41% $22.174 $650.896

$890.400 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 2,42% $21.503 $672.399

$ 890.400 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 2,42% $21.503 $693.902

$ 890.400 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 2,39% $21.967 $715.869

$890.400 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 2,38% $21.180 $737.049

$ 890.400 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 2,36% $21.748 $758.798

$890.400 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 2,35% $21.587 $780.385

$890.400 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 2,38% $20.507 $800.892

$ 890.400 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 2,37% $21.794 $822.686

$ 890.400 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 2,34% $20.802 $843.488

$890.400 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 2,27% $20.920 $ 864.408

$890.400 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2,27% $20.168 $ 884.576

$ 890.400 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2,27% $20.840 $905.416

$890.400 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 2,29% $21.035 $926.451

$890.400 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,29% $20.424 $946.875

$890.400 1-0ct-20 31-oct-20 31 18,09% 2,26% $20.805 $967.680

$ 890.400 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,23% $19.856 $987.536

$890.400 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 2,18% $20.081 $1.007.617

$ 890.400 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2,17% $19.920 $1.027.536

$ 890.400 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,19% $18.221 $1.045.757

LIQUIDACIONAL 28 DE FEBRERO DE 2021

CAPITAL $890.400
INTERESES $1.045.757
GRANTOTAL $1.936.157

CARRERA 23 No. 51 — 17 Galerias Bogotd. D.C. — PBX.3100602 - 77724930 -
2135141775 wwuw.invercobros.com - Email invercobros@hotmail.com

invercobros2@outlook.com




